
Punkte

Einzelspringen Punkte Punkte 

Rang Schule/Mannschaft/TEAM VB MA-Wertung Teamspringen Gesamt

1 Regionalteam Schwarzwald BW 1.117,9 646,8 1.764,7

2 Regionalteam Inselsberg TH 1.083,9 611,0 1.694,9

3 Regionalteam Schwaben / SSV BW 1.066,2 623,8 1.690,0

4 Regionalteam Vogtland SN 1.055,5 631,2 1.686,7

5 Regionalteam Beerberg TH 1.052,7 631,7 1.684,4

6 Regionalteam Erzgebirge / Lausitz SN 1.070,0 611,2 1.681,2

7 Regionalteam Bayern Ost BY 1.074,6 606,0 1.680,6

8 Regionalteam Sachsen-Anhalt ST 1.018,3 589,3 1.607,6

9 Regionalteam NRW NW 974,6 554,4 1.529,0

10 Regionalteam Bayern West BY 814,8 574,4 1.389,2

11 Regionalteam Niedersachsen NI 643,7 555,8 1.199,5

12 Regionalteam Brandenburg BB 616,4 286,8 903,2

13 Regionalteam Hessischer Skiverband HE 239,2 181,2 420,4

Für die Richtigkeit:

19.02.2020                         gez. Raphael D'Avis

Winterfinale Jugend trainiert für Olympia - WK IV 
16. - 20. Februar 2020 - Schönwald / Schonach 

Gesamtergebnis Skispringen 
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Deutsche Schulsportstiftung SC Schönwald / SC Schonach

Jugend trainiert für Olympia - WK IV

Schönwald -Schülerschanze

19.02.2020

I N O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER

WK-Beauftragter: Bettina Haueisen, DSV A: Meta Hauber, SBW

Rennleiter: Hansjörg Jäkle, SBW B: Peter Weise, SBW
Sprungrichter: Peter Weise, SBW C: Tabea Klumpp, SBW

Trainer: Nic Kullmann, SVW D: Michael Lais, SBW
E: Christoph Klumpp, SBW

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 21 m Lufttemperatur: plus 2 Grad

K-Point: 20 m Beginn: 10.32 Uhr
Meter Wert: 2,4 Ende: 12:22 Uhr

            

Rang StNr Team

Namen

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N.

Total

WK IV m/w, 20.0 m Schanze

1 19 TEAM 1 SCHWARZWALD BW          646.8

MUTTERER Nils  19.0 57.6 19.0 19.0 19.0 18.5 18.5 56.5 114.1

  Regionalteam Schwarzwald  15.5 49.2 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 97.2

FALLER Robin  18.0 55.2 19.0 19.0 19.0 16.0 16.0 54.0 109.2

  Regionalteam Schwarzwald  14.5 46.8 19.0 19.0 16.0 16.0 16.0 51.0 97.8

KULLMANN Yann  20.0 60.0 19.0 19.5 19.0 19.0 19.5 57.5 117.5

  Regionalteam Schwarzwald  17.5 54.0 19.0 16.0 19.0 19.0 19.0 57.0 111.0

2 20 TEAM 1 BEERBERG TH          631.7

KRENZ Lukas  16.5 51.6 16.0 19.0 16.0 16.0 16.0 48.0 99.6

  Regionalteam Beerberg  15.5 49.2 15.5 19.0 16.0 16.0 16.0 48.0 97.2

SCHLOTT Mika  18.0 55.2 19.0 19.0 19.0 16.0 19.0 57.0 112.2

  Regionalteam Beerberg  14.0 45.6 19.5 19.0 19.5 19.0 19.0 57.5 103.1

ENGELHARDT Emil  18.5 56.4 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 113.4

  Regionalteam Beerberg  15.5 49.2 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 106.2
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Rang StNr Team

Namen

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N.

Total

3 21 TEAM 1 VOGTLAND SN          631.2

GRÜNERT Lenny  17.0 52.8 19.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 100.8

  Regionalteam Vogtland  16.0 50.4 16.0 16.0 19.0 16.0 19.0 51.0 101.4

SEIDEL Nick  18.5 56.4 19.0 19.0 19.0 16.0 19.0 57.0 113.4

  Regionalteam Vogtland  14.5 46.8 19.0 16.0 19.0 19.0 19.0 57.0 103.8

UNGETHÜM Fritz  18.5 56.4 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 113.4

  Regionalteam Vogtland  13.5 44.4 19.0 19.0 19.0 16.0 16.0 54.0 98.4

4 16 TEAM 1 SCHWABEN / SSV BW          623.8

HOLZ Arne  16.0 50.4 16.0 19.0 16.0 16.0 16.0 48.0 98.4

  Regionalteam Schwaben / SSV  13.5 44.4 16.0 19.0 19.0 19.0 16.0 54.0 98.4

ADAM Theodor  18.5 56.4 16.0 19.0 19.0 16.0 16.0 51.0 107.4

  Regionalteam Schwaben / SSV  17.0 52.8 18.5 15.0 18.5 18.0 18.5 55.0 107.8

ÜBELHÖHR Raphael  18.5 56.4 19.0 19.0 19.0 16.0 16.0 54.0 110.4

  Regionalteam Schwaben / SSV  16.0 50.4 19.0 19.0 16.0 16.0 16.0 51.0 101.4

5 22 TEAM 1 ERZGEBIRGE / LAUSITZ SN          611.2

BÖRNIG Björn  17.5 54.0 16.0 16.0 19.0 16.0 16.0 48.0 102.0

  Regionalteam Erzgebirge / Lausitz  16.0 50.4 16.0 19.0 19.0 16.0 18.5 53.5 103.9

LOH Pia  14.5 46.8 16.0 16.0 19.0 16.0 16.0 48.0 94.8

  Regionalteam Erzgebirge / Lausitz  13.0 43.2 19.0 19.0 19.0 16.0 19.0 57.0 100.2

THUMSER Matti Ben  19.0 57.6 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 114.6

  Regionalteam Erzgebirge / Lausitz  13.0 43.2 19.0 16.0 18.5 16.0 18.0 52.5 95.7

6 15 TEAM 1 INSELSBERG TH          611.0

SCHREIER Erik  18.0 55.2 19.0 19.0 19.0 16.0 19.0 57.0 112.2

  Regionalteam Inselsberg  15.0 48.0 16.0 16.0 19.0 16.0 16.0 48.0 96.0

RAßBACH Luis  17.5 54.0 15.5 19.0 19.0 16.0 16.0 51.0 105.0

  Regionalteam Inselsberg  13.0 43.2 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 91.2

KLEE Hannes  16.5 51.6 19.0 19.0 19.0 18.0 19.0 57.0 108.6

  Regionalteam Inselsberg  15.0 48.0 19.0 18.0 16.0 16.0 15.5 50.0 98.0

7 12 TEAM 2 SCHWARZWALD BW          606.9

SCHWENTECK Tim  16.0 50.4 19.0 19.0 19.0 16.0 16.0 54.0 104.4

  Regionalteam Schwarzwald  13.0 43.2 19.0 19.0 16.0 16.0 16.0 51.0 94.2

BROHAMMER Felix  17.0 52.8 15.5 18.0 18.0 16.0 15.5 49.5 102.3

  Regionalteam Schwarzwald  14.5 46.8 19.0 19.0 19.0 19.0 16.0 57.0 103.8

WEHRLE Lukas  17.0 52.8 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 109.8

  Regionalteam Schwarzwald  13.5 44.4 16.0 19.0 16.0 16.0 15.5 48.0 92.4

8 14 TEAM 1 BAYERN OST BY          606.0

FEICHT Lisa  17.5 54.0 19.0 19.0 19.0 16.0 16.0 54.0 108.0

  Regionalteam Bayern Ost  15.5 49.2 16.0 19.0 16.0 16.0 16.0 48.0 97.2

WEIGAND Felix  17.0 52.8 16.0 16.0 19.0 16.0 16.0 48.0 100.8

  Regionalteam Bayern Ost  12.5 42.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 90.0

MALCHER Luis  17.5 54.0 19.0 19.0 19.0 16.0 19.0 57.0 111.0

  Regionalteam Bayern Ost  12.5 42.0 19.0 19.0 19.0 16.0 19.0 57.0 99.0
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Rang StNr Team

Namen

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N.

Total

9 11 TEAM 2 BAYERN OST BY          604.3

SPEICHER Paul  15.5 49.2 16.0 16.0 19.0 16.0 16.0 48.0 97.2

  Regionalteam Bayern Ost  14.0 45.6 16.0 16.0 19.0 16.0 19.0 51.0 96.6

NEUDECKER Andreas  16.0 50.4 18.5 19.0 19.0 18.5 19.0 56.5 106.9

  Regionalteam Bayern Ost  13.0 43.2 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 100.2

GOLLER Simon  18.0 55.2 19.0 19.0 19.0 16.0 16.0 54.0 109.2

  Regionalteam Bayern Ost  13.0 43.2 19.0 16.0 19.0 16.0 16.0 51.0 94.2

10 4 TEAM 2 SCHWABEN / SSV BW          591.8

UHLIG Niclas  17.0 52.8 15.0 14.5 16.0 15.5 15.5 46.0 98.8

  Regionalteam Schwaben / SSV  17.0 52.8 15.0 16.0 16.0 15.0 15.5 46.5 99.3

KAISSER Jasmin  17.0 52.8 19.0 16.0 19.0 16.0 19.0 54.0 106.8

  Regionalteam Schwaben / SSV  13.0 43.2 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 91.2

KÜNSTLE Noah  17.0 52.8 15.5 19.0 19.0 16.0 15.5 50.5 103.3

  Regionalteam Schwaben / SSV  13.5 44.4 16.0 15.0 16.0 16.0 16.0 48.0 92.4

11 18 TEAM 1 SACHSEN-ANHALT ST          589.3

BERGER Max  14.0 45.6 16.0 19.0 19.0 16.0 18.5 53.5 99.1

  Regionalteam Sachsen-Anhalt  13.0 43.2 18.5 19.0 19.0 16.0 16.0 53.5 96.7

STOOR Frieder  15.0 48.0 16.0 16.0 19.0 16.0 18.5 50.5 98.5

  Regionalteam Sachsen-Anhalt  12.5 42.0 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 99.0

SCHMIDT Paul Luis  17.0 52.8 18.5 18.0 19.0 15.0 15.5 52.0 104.8

  Regionalteam Sachsen-Anhalt  13.0 43.2 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 91.2

12 23 TEAM 1 BAYERN WEST BY          574.4

HOTTENROTH Anton  15.5 49.2 19.0 19.0 19.0 18.0 19.0 57.0 106.2

  Regionalteam Bayern West  13.0 43.2 16.0 19.0 16.0 19.0 16.0 51.0 94.2

SCHNEIDER Pia  12.5 42.0 16.0 19.0 16.0 16.0 16.0 48.0 90.0

  Regionalteam Bayern West  11.0 38.4 16.0 19.0 16.0 16.0 16.0 48.0 86.4

EICHENBAUER Lucas  18.0 55.2 18.5 18.0 16.0 16.0 15.5 50.0 105.2

  Regionalteam Bayern West  13.5 44.4 19.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 92.4

13 1 TEAM 2 ERZGEBIRGE / LAUSITZ SN          567.6

GRÄNZ Louis  14.5 46.8 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 103.8

  Regionalteam Erzgebirge / Lausitz  13.0 43.2 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 100.2

AßMANN Timo  15.5 49.2 16.0 19.0 19.0 20.0 16.0 54.0 103.2

  Regionalteam Erzgebirge / Lausitz  13.0 43.2 19.0 19.0 19.0 16.0 19.0 57.0 100.2

MEY Hannes  13.5 44.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 92.4

  Regionalteam Erzgebirge / Lausitz  12.0 40.8 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 27.0 67.8

14 5 TEAM 2 INSELSBERG TH          559.3

MÖLLER Niclas  18.0 55.2 16.0 15.0 16.0 16.0 15.5 47.5 102.7

  Regionalteam Inselsberg  16.5 51.6 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 99.6

DELLIT Nils  14.5 46.8 16.0 19.0 19.0 16.0 16.0 51.0 97.8

  Regionalteam Inselsberg  11.5 39.6 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 87.6

MACHTS Stella  12.0 40.8 16.0 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 88.8

  Regionalteam Inselsberg  9.5 34.8 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 82.8
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Rang StNr Team

Namen

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N.

Total

15 7 TEAM NIEDERSACHSEN NI          555.8

DAMKÖHLER Marvin  14.0 45.6 15.0 14.5 15.0 15.0 15.0 45.0 90.6

  Regionalteam Niedersachsen  12.0 40.8 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 27.0 67.8

SOMMER Matti  15.0 48.0 18.0 19.0 19.0 18.0 19.0 56.0 104.0

  Regionalteam Niedersachsen  12.0 40.8 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 36.0 76.8

DUDA Luke  18.5 56.4 16.0 19.0 19.0 16.0 19.0 54.0 110.4

  Regionalteam Niedersachsen  15.5 49.2 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 106.2

16 17 TEAM 1 NRW NW          554.4

MAMMEY Max  13.0 43.2 16.0 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 91.2

  Regionalteam NRW  11.5 39.6 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 87.6

MÜLLER Frida Charlotte  12.5 42.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 90.0

  Regionalteam NRW  11.5 39.6 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 87.6

DICKHAUT Marcel  17.0 52.8 19.0 19.0 19.0 16.0 16.0 54.0 106.8

  Regionalteam NRW  13.0 43.2 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 91.2

17 8 TEAM 2 VOGTLAND SN          551.4

GÖHLER Luna  13.0 43.2 16.0 19.0 16.0 16.0 16.0 48.0 91.2

  Regionalteam Vogtland  12.5 42.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 90.0

LEHMANN Marit  13.0 43.2 19.0 16.0 19.0 16.0 16.0 51.0 94.2

  Regionalteam Vogtland  12.5 42.0 16.0 19.0 16.0 16.0 16.0 48.0 90.0

GEORGI Keno  15.5 49.2 16.0 19.0 16.0 16.0 16.0 48.0 97.2

  Regionalteam Vogtland  12.0 40.8 16.0 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 88.8

18 3 TEAM 2 BEERBERG TH          544.2

NISCHAN Fin  15.0 48.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 96.0

  Regionalteam Beerberg  13.0 43.2 16.0 15.0 16.0 16.0 16.0 48.0 91.2

GREINER-HIERO Chiara Kaori  13.0 43.2 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 91.2

  Regionalteam Beerberg  9.5 34.8 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 82.8

PFEUFFER Mika  14.5 46.8 16.0 19.0 19.0 16.0 16.0 51.0 97.8

  Regionalteam Beerberg  10.5 37.2 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 85.2

19 2 TEAM 2 SACHSEN-ANHALT ST          536.4

LEUTHOLT Lara  12.5 42.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 90.0

  Regionalteam Sachsen-Anhalt  12.5 42.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 90.0

BETHGE Alice  13.0 43.2 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 91.2

  Regionalteam Sachsen-Anhalt  11.0 38.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 86.4

PROBST Merle  13.5 44.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 92.4

  Regionalteam Sachsen-Anhalt  11.0 38.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 86.4

20 9 TEAM 2 NRW NW          343.2

BESCHORNER Hanna-Sophie  12.0 40.8 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 88.8

  Regionalteam NRW          

HASCHKE Lennart  12.5 42.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 90.0

  Regionalteam NRW  9.0 33.6 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 81.6

ABRAMS Mia          

  Regionalteam NRW  9.5 34.8 16.0 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 82.8
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Rang StNr Team

Namen

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N.

Total

21 13 TEAM BRANDENBURG BB          286.8

MAHNKE Hotte  14.5 46.8 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 27.0 73.8

  Regionalteam Brandenburg          

TWAROK Mila          

  Regionalteam Brandenburg          

FECHNER Florian  18.5 56.4 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 113.4

  Regionalteam Brandenburg  16.5 51.6 16.0 16.0 19.0 16.0 16.0 48.0 99.6

22 6 TEAM HESSEN HE          181.2

KREZELOK Leon  12.5 42.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 90.0

  Regionalteam Hessischer Skiverband  13.0 43.2 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 91.2

23 10 TEAM 2 BAYERN WEST BY          172.2

FAUST Magdalena  9.5 34.8 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 82.8

  Regionalteam Bayern West  11.0 38.4 19.0 19.0 16.0 16.0 16.0 51.0 89.4

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 23
In der Wertung: 23

Für die Richtigkeit:

(Raphael D'Avis)
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Deutsche Schulsportstiftung SC Schönwald / SC Schonach

Jugend trainiert für Olympia - WK IV
Schönwald -Schülerschanze

18.02.2020

M A N N S C H A F T S W E R T U N G

S P R U N G W E T T K A M P F

Rang Mannschaft Rang Name Einzelnote Gesamtnote

1 Regionalteam Schwarzwald 1117.9
1 KULLMANN Yann 238.6

9 FALLER Robin 225.0
10 MUTTERER Nils 224.1
16 WEHRLE Lukas 218.4

28 BROHAMMER Felix 211.8
33 SCHWENTECK Tim (207.0)

2 Regionalteam Inselsberg 1083.9
2 SCHREIER Erik 233.1

18 RAßBACH Luis 217.8
22 KLEE Hannes 216.3

25 MÖLLER Niclas 212.7
38 DELLIT Nils 204.0

59 MACHTS Stella (182.4)

3 Regionalteam Bayern Ost 1074.6

7 MALCHER Luis 228.5
21 WEIGAND Felix 216.7

26 FEICHT Lisa 212.4
31 GOLLER Simon 208.8

32 NEUDECKER Andreas 208.2
38 SPEICHER Paul (204.0)

4 Regionalteam Erzgebirge / Lausitz 1070.0
3 THUMSER Matti Ben 231.8

14 LOH Pia 220.8
26 BÖRNIG Björn 212.4
35 MEY Hannes 205.8

44 AßMANN Timo 199.2
54 GRÄNZ Louis (187.2)
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Rang Mannschaft Rang Name Einzelnote Gesamtnote

5 Regionalteam Schwaben / SSV 1066.2

11 ÜBELHÖHR Raphael 222.7
16 ADAM Theodor 218.4

24 HOLZ Arne 215.3
35 KÜNSTLE Noah 205.8
38 KAISSER Jasmin 204.0

49 UHLIG Niclas (196.1)

6 Regionalteam Vogtland 1055.5
13 UNGETHÜM Fritz 221.4

19 SEIDEL Nick 217.3
20 GRÜNERT Lenny 217.2
42 GEORGI Keno 201.6

46 LEHMANN Marit 198.0
57 GÖHLER Luna (184.8)

7 Regionalteam Beerberg 1052.7

4 ENGELHARDT Emil 231.0
6 SCHLOTT Mika 229.8

29 KRENZ Lukas 210.8

51 NISCHAN Fin 193.9
54 GREINER-HIERO Chiara Kaori 187.2

56 PFEUFFER Mika (186.0)

8 Regionalteam Sachsen-Anhalt 1018.3

12 SCHMIDT Paul Luis 222.0
34 STOOR Frieder 206.4

41 BERGER Max 202.8
50 PROBST Merle 195.6

52 BETHGE Alice 191.5
61 LEUTHOLT Lara (181.4)

9 Regionalteam NRW 974.6
5 DICKHAUT Marcel 230.4

46 MÜLLER Frida Charlotte 198.0
57 MAMMEY Max 184.8
59 ABRAMS Mia 182.4

62 HASCHKE Lennart 179.0
 

10 Regionalteam Bayern West 814.8

15 EICHENBAUER Lucas 219.6
30 HOTTENROTH Anton 209.4
45 SCHNEIDER Pia 198.6

63 FAUST Magdalena 175.2
65  12.0
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Rang Mannschaft Rang Name Einzelnote Gesamtnote

11 Regionalteam Niedersachsen 643.7
23 SOMMER Matti 216.1

37 DUDA Luke 205.6
46 DAMKÖHLER Marvin 198.0
65  12.0

65  12.0
 

12 Regionalteam Brandenburg 616.4

8 FECHNER Florian 226.8
43 TWAROK Mila 200.4
64 MAHNKE Hotte 165.2

65  12.0
65  12.0

 

13 Regionalteam Hessischer Skiverband 239.2
53 KREZELOK Leon 191.2
65  12.0

65  12.0
65  12.0

65  12.0
 

Für die Richtigkeit:

(Raphael D'Avis)

WinSpringen/NK 12.0   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: Skiclub Schonach e.V.

Erstellt am: 18.02.20  17:38 Seite 3/3



Deutsche Schulsportstiftung SC Schönwald / SC Schonach

Jugend trainiert für Olympia - WK IV
Schönwald -Schülerschanze

18.02.2020

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER

WK-Beauftragter: Benita Hansmann, DSV A: Meta Hauber, SBW

Rennleiter: Hansjörg Jäkle, SBW B: Peter Weise, SBW
Sprungrichter: Peter Weise, SBW C: Tabea Klumpp, SBW

Trainer: Nic Kullmann, SVW D: Michael Lais, SBW
E: Christoph Klumpp, SBW

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 21 m Lufttemperatur: 2 Grad

K-Point: 20 m Beginn: 14:00 Uhr
Meter Wert: 2,4 Ende: 16:00 Uhr

            

Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N.

WK IV m/w, 20.0 m Schanze

1 65 KULLMANN Yann 09  21.0 62.4 19.0 19.0 19.0 19.5 19.5 57.5 119.9 238.6
Regionalteam Schwarzwald BW  20.5 61.2 19.0 19.0 19.5 19.0 19.5 57.5 118.7

2 64 SCHREIER Erik 09  20.0 60.0 19.5 16.0 20.0 19.5 19.5 58.5 118.5 233.1
Regionalteam Inselsberg TH  19.0 57.6 19.0 19.0 19.5 19.0 19.0 57.0 114.6

3 19 THUMSER Matti Ben 09  20.0 60.0 19.0 18.0 19.0 18.5 18.5 56.0 116.0 231.8
Regionalteam Erzgebirge / Lausitz SN  19.5 58.8 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 115.8

4 50 ENGELHARDT Emil 09  20.0 60.0 19.5 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 117.0 231.0
Regionalteam Beerberg TH  20.0 60.0 20.0 19.0 19.0 16.0 16.0 54.0 114.0

5 61 DICKHAUT Marcel 09  19.5 58.8 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 115.8 230.4
Regionalteam NRW NW  19.0 57.6 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 114.6

6 59 SCHLOTT Mika 09  20.0 60.0 19.5 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 117.0 229.8
Regionalteam Beerberg TH  19.5 58.8 16.0 19.0 19.0 16.0 19.0 54.0 112.8

7 14 MALCHER Luis 09  18.5 56.4 19.5 19.0 19.5 19.0 19.0 57.5 113.9 228.5
Regionalteam Bayern Ost BY  19.0 57.6 19.5 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 114.6

8 66 FECHNER Florian 09  20.0 60.0 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 117.0 226.8
Regionalteam Brandenburg BB  19.5 58.8 19.0 16.0 19.0 16.0 16.0 51.0 109.8

9 13 FALLER Robin 09  19.0 57.6 19.0 19.0 19.0 19.0 18.5 57.0 114.6 225.0
Regionalteam Schwarzwald BW  18.5 56.4 19.0 19.0 19.0 16.0 16.0 54.0 110.4
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N.

10 53 MUTTERER Nils 09  20.0 60.0 18.5 16.0 17.5 15.0 16.0 49.5 109.5 224.1
Regionalteam Schwarzwald BW  19.0 57.6 19.0 18.0 19.0 19.0 19.0 57.0 114.6

11 41 ÜBELHÖHR Raphael 10  19.0 57.6 19.0 19.0 16.0 16.0 16.0 51.0 108.6 222.7
Regionalteam Schwaben / SSV BW  19.0 57.6 19.0 19.0 19.0 16.0 18.5 56.5 114.1

12 51 SCHMIDT Paul Luis 09  17.5 54.0 19.5 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 111.0 222.0
Regionalteam Sachsen-Anhalt ST  17.5 54.0 19.0 19.0 19.0 19.0 18.5 57.0 111.0

13 17 UNGETHÜM Fritz 09  19.5 58.8 16.0 16.0 16.0 15.5 19.0 48.0 106.8 221.4
Regionalteam Vogtland SN  19.0 57.6 19.5 18.0 19.0 19.0 19.0 57.0 114.6

14 57 LOH Pia 09  17.5 54.0 16.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 111.0 220.8
Regionalteam Erzgebirge / Lausitz SN  17.0 52.8 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 109.8

15 40 EICHENBAUER Lucas 09  19.0 57.6 19.0 19.0 19.0 16.0 19.0 57.0 114.6 219.6
Regionalteam Bayern West BY  17.5 54.0 19.0 19.0 16.0 16.0 16.0 51.0 105.0

16 54 ADAM Theodor 09  19.5 58.8 16.0 19.0 16.0 16.0 16.0 48.0 106.8 218.4
Regionalteam Schwaben / SSV BW  19.0 57.6 19.0 19.0 19.0 16.0 16.0 54.0 111.6

16 5 WEHRLE Lukas 09  18.5 56.4 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 113.4 218.4
Regionalteam Schwarzwald BW  17.5 54.0 19.0 19.0 16.0 16.0 16.0 51.0 105.0

18 34 RAßBACH Luis 10  20.0 60.0 19.0 16.0 19.0 16.0 16.0 51.0 111.0 217.8
Regionalteam Inselsberg TH  19.5 58.8 19.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 106.8

19 3 SEIDEL Nick 09  20.5 61.2 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 109.2 217.3
Regionalteam Vogtland SN  19.0 57.6 16.0 16.0 19.0 16.0 18.5 50.5 108.1

20 31 GRÜNERT Lenny 10  19.5 58.8 19.0 16.0 19.0 16.0 16.0 51.0 109.8 217.2
Regionalteam Vogtland SN  18.5 56.4 19.0 16.0 19.0 16.0 16.0 51.0 107.4

21 67 WEIGAND Felix 09  18.5 56.4 19.0 16.0 19.0 16.0 16.0 51.0 107.4 216.7
Regionalteam Bayern Ost BY  17.0 52.8 19.0 19.0 19.5 16.0 18.5 56.5 109.3

22 55 KLEE Hannes 09  17.5 54.0 19.0 17.0 19.0 18.0 18.0 55.0 109.0 216.3
Regionalteam Inselsberg TH  17.0 52.8 18.5 18.0 19.0 18.0 18.0 54.5 107.3

23 15 SOMMER Matti 10  17.0 52.8 19.0 16.0 19.0 16.0 19.0 54.0 106.8 216.1
Regionalteam Niedersachsen NI  17.0 52.8 19.0 16.0 19.0 19.0 18.5 56.5 109.3

24 60 HOLZ Arne 09  19.0 57.6 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 105.6 215.3
Regionalteam Schwaben / SSV BW  18.0 55.2 18.5 18.0 19.0 16.0 18.0 54.5 109.7

25 24 MÖLLER Niclas 10  19.0 57.6 16.0 20.0 19.0 16.0 16.0 51.0 108.6 212.7
Regionalteam Inselsberg TH  19.0 57.6 15.0 19.0 16.0 15.5 15.0 46.5 104.1

26 33 BÖRNIG Björn 09  19.0 57.6 19.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 105.6 212.4
Regionalteam Erzgebirge / Lausitz SN  19.5 58.8 16.0 16.0 19.0 16.0 16.0 48.0 106.8

26 25 FEICHT Lisa 09  19.5 58.8 16.0 19.0 16.0 16.0 16.0 48.0 106.8 212.4
Regionalteam Bayern Ost BY  19.0 57.6 16.0 19.0 16.0 16.0 16.0 48.0 105.6

28 36 BROHAMMER Felix 09  18.5 56.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 104.4 211.8
Regionalteam Schwarzwald BW  18.5 56.4 16.0 19.0 19.0 16.0 15.5 51.0 107.4

29 35 KRENZ Lukas 10  18.5 56.4 19.0 19.0 16.0 16.0 15.5 51.0 107.4 210.8

Regionalteam Beerberg TH  18.5 56.4 16.0 15.0 16.0 15.5 15.5 47.0 103.4
30 46 HOTTENROTH Anton 09  15.5 49.2 19.0 19.0 19.0 18.5 19.0 57.0 106.2 209.4

Regionalteam Bayern West BY  15.5 49.2 19.0 19.0 19.0 16.0 16.0 54.0 103.2
31 1 GOLLER Simon 09  17.5 54.0 16.0 19.0 15.5 16.0 16.0 48.0 102.0 208.8

Regionalteam Bayern Ost BY  17.0 52.8 19.0 19.0 19.0 16.0 16.0 54.0 106.8
32 42 NEUDECKER Andreas 09  17.5 54.0 19.0 19.0 16.0 16.0 16.0 51.0 105.0 208.2

Regionalteam Bayern Ost BY  18.0 55.2 16.0 16.0 19.0 16.0 16.0 48.0 103.2
33 27 SCHWENTECK Tim 09  17.5 54.0 16.0 19.0 19.0 16.0 15.5 51.0 105.0 207.0

Regionalteam Schwarzwald BW  17.5 54.0 16.0 19.0 16.0 16.0 16.0 48.0 102.0
34 63 STOOR Frieder 10  18.0 55.2 16.0 16.0 19.0 16.0 16.0 48.0 103.2 206.4

Regionalteam Sachsen-Anhalt ST  18.0 55.2 16.0 16.0 19.0 16.0 16.0 48.0 103.2
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N.

35 11 KÜNSTLE Noah 10  16.5 51.6 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 99.6 205.8
Regionalteam Schwaben / SSV BW  18.0 55.2 16.0 19.0 19.0 16.0 16.0 51.0 106.2

35 6 MEY Hannes 10  17.5 54.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 102.0 205.8
Regionalteam Erzgebirge / Lausitz SN  17.0 52.8 16.0 19.0 19.0 16.0 16.0 51.0 103.8

37 29 DUDA Luke 09  19.5 58.8 18.5 14.5 19.0 18.5 18.0 55.0 113.8 205.6
Regionalteam Niedersachsen NI  19.5 58.8 9.0 9.0 12.0 12.0 12.0 33.0 91.8

38 20 DELLIT Nils 10  18.0 55.2 18.5 14.5 16.0 16.0 16.0 48.0 103.2 204.0
Regionalteam Inselsberg TH  17.0 52.8 16.0 19.0 16.0 16.0 16.0 48.0 100.8

38 23 KAISSER Jasmin 09  18.0 55.2 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 103.2 204.0
Regionalteam Schwaben / SSV BW  17.0 52.8 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 100.8

38 45 SPEICHER Paul 09  18.5 56.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 104.4 204.0
Regionalteam Bayern Ost BY  16.5 51.6 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 99.6

41 32 BERGER Max 10  16.5 51.6 19.0 16.0 19.0 19.0 16.0 54.0 105.6 202.8
Regionalteam Sachsen-Anhalt ST  15.5 49.2 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 97.2

42 44 GEORGI Keno 10  17.0 52.8 19.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 100.8 201.6
Regionalteam Vogtland SN  17.0 52.8 16.0 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 100.8

43 48 TWAROK Mila 10  17.5 54.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 102.0 200.4
Regionalteam Brandenburg BB  16.0 50.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 98.4

44 47 AßMANN Timo 10  17.0 52.8 16.0 16.0 19.0 16.0 16.0 48.0 100.8 199.2
Regionalteam Erzgebirge / Lausitz SN  16.0 50.4 16.0 16.0 19.0 16.0 16.0 48.0 98.4

45 28 SCHNEIDER Pia 10  16.0 50.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 98.4 198.6
Regionalteam Bayern West BY  15.5 49.2 16.0 19.0 19.0 16.0 15.5 51.0 100.2

46 4 DAMKÖHLER Marvin 10  17.0 52.8 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 100.8 198.0
Regionalteam Niedersachsen NI  15.5 49.2 16.0 15.0 16.0 16.0 16.0 48.0 97.2

46 49 LEHMANN Marit 10  16.5 51.6 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 99.6 198.0
Regionalteam Vogtland SN  16.0 50.4 15.5 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 98.4

46 26 MÜLLER Frida Charlotte 09  17.5 54.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 102.0 198.0
Regionalteam NRW NW  15.0 48.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 96.0

49 18 UHLIG Niclas 10  18.0 55.2 16.0 15.0 16.0 16.0 16.0 48.0 103.2 196.1
Regionalteam Schwaben / SSV BW  18.5 56.4 14.0 11.0 12.0 12.0 12.5 36.5 92.9

50 38 PROBST Merle 10  16.5 51.6 19.0 15.0 16.0 16.0 16.0 48.0 99.6 195.6
Regionalteam Sachsen-Anhalt ST  15.0 48.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 96.0

51 7 NISCHAN Fin 10  15.5 49.2 16.0 14.5 16.0 16.0 15.5 47.5 96.7 193.9
Regionalteam Beerberg TH  15.5 49.2 16.0 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 97.2

52 12 BETHGE Alice 10  15.5 49.2 16.0 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 97.2 191.5
Regionalteam Sachsen-Anhalt ST  14.5 46.8 16.0 15.0 16.0 16.0 15.5 47.5 94.3

53 58 KREZELOK Leon 10  15.0 48.0 16.0 14.5 16.0 16.0 15.5 47.5 95.5 191.2
Regionalteam Hessischer Skiverband HE  15.5 49.2 15.5 16.0 15.0 16.0 15.0 46.5 95.7

54 30 GREINER-HIERO Chiara Kaori 09  14.5 46.8 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 94.8 187.2

Regionalteam Beerberg TH  13.5 44.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 92.4
54 39 GRÄNZ Louis 10  13.5 44.4 16.0 19.0 16.0 16.0 15.5 48.0 92.4 187.2

Regionalteam Erzgebirge / Lausitz SN  14.5 46.8 16.0 19.0 16.0 16.0 15.5 48.0 94.8
56 22 PFEUFFER Mika 10  14.0 45.6 19.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 93.6 186.0

Regionalteam Beerberg TH  13.5 44.4 16.0 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 92.4
57 62 GÖHLER Luna 10  15.0 48.0 16.0 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 96.0 184.8

Regionalteam Vogtland SN  12.0 40.8 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 88.8
57 52 MAMMEY Max 10  14.0 45.6 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 93.6 184.8

Regionalteam NRW NW  13.0 43.2 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 91.2
59 43 ABRAMS Mia 09  13.0 43.2 16.0 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 91.2 182.4

Regionalteam NRW NW  13.0 43.2 16.0 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 91.2
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59 2 MACHTS Stella 10  13.0 43.2 16.0 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 91.2 182.4
Regionalteam Inselsberg TH  13.0 43.2 16.0 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 91.2

61 10 LEUTHOLT Lara 09  13.5 44.4 16.0 15.0 15.5 16.0 15.5 47.0 91.4 181.4
Regionalteam Sachsen-Anhalt ST  12.5 42.0 16.0 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 90.0

62 21 HASCHKE Lennart 10  12.5 42.0 16.0 15.0 15.5 16.0 15.5 47.0 89.0 179.0
Regionalteam NRW NW  12.5 42.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 90.0

63 9 FAUST Magdalena 09  12.0 40.8 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 88.8 175.2
Regionalteam Bayern West BY  11.0 38.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 86.4

64 37 MAHNKE Hotte 10  10.0 36.0 16.0 15.0 15.5 15.5 15.5 46.5 82.5 165.2
Regionalteam Brandenburg BB  10.5 37.2 13.0 16.0 16.0 15.0 14.5 45.5 82.7

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 67
In der Wertung: 64

StrNr
08 nicht am Start

16 nicht am Start
56 nicht am Start

Für die Richtigkeit:

(Raphael D'Avis)

WinSpringen/NK 12.0   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: Skiclub Schonach e.V.

Erstellt am: 18.02.20  17:05 Seite 4/4

krh
Hervorheben


	2020-02-19 Gesamtergebnis Skispringen.pdf
	2020-02-19 Ergebnisliste Teamwettbewerb
	Ergebnisse Einzelspringen WF20
	2020-02-18 Mannschaftswertung_Einzelspringen
	2020-02-18 Ergebnisliste_Einzelspringen


